Biểu Mẫu 1
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ VAY
Chương trình sinh viên vay ưu đãi để học tập tại ĐHQG-HCM

Kính gửi: Quỹ Phát triển ĐHQG-HCM

- Tôi tên: ..............................
- Năm sinh: ......................................... Giới tính:
- Số CMND:..........................., ngày cấp: ......./......./......., nơi cấp:
- Địa chỉ thường trú: ..............................
- Điện thoại liên lạc: ..............................
- Email: ..............................
-Hiện đang theo học năm thứ ............. chương trình: ............................................................
tại trường ............................
MSSV:
Tôi kính đề nghị Quỹ phát triển ĐHQG-HCM hỗ trợ cho tôi vay số tiền đúng bằng học phí HK1 năm học 2021-2022 nhưng không quá 10.000.000đ (mười triệu đổng).
Tôi cam kết sử dụng vốn vay đúng mục đích, trả nợ gốc đầy đủ, đúng hạn theo quy định của chương trình. Nếu sai trái, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	...................., ngày.....tháng.....năm......

	Xác nhận của cha và mẹ hoặc
người bảo hộ hợp pháp

	Người vay
(Ký, ghi rõ họ tên)

HỒ SƠ  DÀNH CHO SINH VIÊN LẦN ĐẦU THAM GIA
CHƯƠNG TRÌNH VAY ƯU ĐÃI HỌC TẬP TẠI ĐHQG-HCM NĂM HỌC 2021-2022 TẠI ĐẠI HỌC BÁCH KHOA, ĐHQG-HCM
(Đính kèm công văn số:      /QPT-TT&QHDN ngày 17/8/2021 của Giám đốc QPT)

	STT
	HỒ SƠ
	KIỂM TRA

	1
	Đơn đề nghị vay (có xác nhận của cha hoặc mẹ hoặc người bảo hộ hợp pháp)

	2
	Chứng minh thư hoặc Căn cước công dân (sao y công chứng)

	3
	Hộ khẩu thường trú (sao y công chứng)

	4
	Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của địa phương hoặc cơ sở đào tạo)

	5
	Đối với sinh viên năm 1:
Giấy xác nhận nhập học hoặc xác nhận sinh viên (có xác nhận của cơ sở đào tạo)

	6
	Đối với sinh viên năm 2 trở đi:
· Bảng điểm học tập (có xác nhận của cơ sở đào tạo)
· Kết quả rèn luyện  (có xác nhận của cơ sở đào tạo)
(nếu đơn vị đào tạo đã xác nhận theo biểu mẫu 2 thì không cần nội dung này)

	7
	Sổ hộ nghèo (sao y công chứng) hoặc xác nhận hoàn cảnh khó khăn (có xác nhận của địa phương hoặc cơ sở đào tạo)

*Đánh dấu X khi đủ hồ sơ

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TÊN ĐƠN VỊ
BIỂU MẪU 2
(sinh viên vay vốn Trường Đại học Công nghệ Thông tin, ĐHQG-HCM)
(Đính kèm công văn số:      /QPT-TT&QHDN ngày 17/8/2021 của Giám đốc QPT)
	STT
	Họ tên
	Ngày sinh
	CMND
	MSSV
	Xác nhận
	Thời gian nhập học và kết thúc chương trình học (đối với sinh viên vay lần đầu)

	SV năm 1*
	Điểm học tập
	Rèn luyện
	Học phí

	I
	Sinh viên đã được xét duyệt trước đó

	1
	NGUYỄN THỊ BÌNH
	02/03/1998
	241755205

	2
	ĐOÀN TRẦN QUỲNH NHƯ
	01/07/2002
	079302012534

	3
	PHAN LÊ MIN
	10/03/2002
	215621456

	4
	TRƯƠNG PHÚ QUÝ
	30/03/2002
	342040710

	5
	HỒ NGỌC THANH
	08/04/2001
	281298014

	6
	NGUYỄN THỊ MỸ TRÂN
	05/05/2002
	212893089

	II
	Sinh viên lần đầu tham gia chương trình

	1
	......

	2
	......

	...
	......

· Nếu là Sinh viên năm 1 thì đánh dấu X và xác nhận học phí.

[bookmark: _GoBack]